
 

Zarządzenie nr 17/2019 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 17 maja 2019 roku 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

 

Na podstawie art. 104 § 1 i art. 1041-1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy 
(j.t. Dz.U. z 2018 roku poz. 108, z późn. zm.), art. 30 ust. 5 Ustawy z dnia 23 maja 1991 roku o związkach 
zawodowych (j.t. Dz.U. z 2019 roku poz. 263, z poźn. zm.), art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 roku poz. 1668, z późn. zm.), przepisów innych 
ustaw z zakresu prawa pracy i aktów wykonawczych do tych ustaw oraz w nawiązaniu do Uchwały 
Senatu UEP nr 81 (2018/2019) z dnia 26 kwietnia 2019 roku zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Ustalam Regulamin pracy Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, zwany dalej Regulaminem, 
stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 
Regulamin wchodzi w życie od dnia 1 października 2019 roku.  

§ 3 

Treść Regulaminu została uzgodniona z działającymi na UEP związkami zawodowymi. 

§ 4 

Z dniem wejścia w życie Regulaminu, o którym mowa w § 1, tracą moc: 

1) Zarządzenie nr 73/2015 Rektora UEP z dnia 11 grudnia 2015 roku w sprawie ustalenia Regulaminu 
pracy Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu (z późniejszymi zmianami); 

2) Zarządzenie nr 15/2017 Rektora UEP z dnia 8 marca 2017 roku w sprawie trybu udzielania urlopów 
wypoczynkowych pracownikom niebędącym nauczycielami akademickimi zatrudnionym 
na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu; 

3) Zarządzenie nr 94/2017 Rektora UEP z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie instrukcji korzystania 
z systemu e-urlopy przez nauczycieli akademickich zatrudnionych na Uniwersytecie Ekonomicznym 
w Poznaniu. 

 

R E K T O R 

 

(prof. dr hab. Maciej Żukowski, prof. zw. UEP) 


